
    

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ 
 

s názvem 

 

„Úprava stavebního oddělení - rozšíření spisovny“ 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Úprava stavebního oddělení - rozšíření spisovny 

Předmět zakázky Stavební práce    

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel oznamuje, že 

 

Rozhoduje 

o 

v y l o u č e n í 
účastníka z výběrového řízení 

s názvem „Úprava stavebního oddělení - rozšíření spisovny“ 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

 

Název:  BRINGSTAV, s.r.o. 

Sídlo:  Křehlíkova 1115/74, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČO:  25512111 

Odůvodnění: 

Na základě výsledku hodnocení nabídek veřejné zakázky se účastník BRINGSTAV, s.r.o., IČO: 

25512111 umístil na prvním místě.  

Na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti ve veřejné zakázce zaslal zadavatel 

účastníkovi Výzvu k objasnění nabídky ve znění: 

 

1. V Příloze č. 2 (Souhrnný soupis prací) je na listu s názvem „Pol“, tedy list 

obsahující Položkový rozpočet, položka č. 156 (kód položky 766.5): 1 ks Archivační skříň 

s kuchyňskou linkou, 2310/3950/700, LTD, dvířka, nika ze skla, spotřebiče, pracovní deska 



    
z umělého kamene, kotvy, doplňky, D+M uvedena položková nabídková cena ve výši 39 950,- 

Kč.  

Tato položka je však atypický dominantní prvek v centrální části dispozice s vysokými 

nároky na provedení a je takto i v dokumentaci specifikována. 

 

Zadavatel upozorňuje účastníka, že provedení této položky je podrobně specifikováno v Příloze 

č. 1 (Projektová dokumentace, soubor s názvem „Mendelu SO_Stavební část“), na výkresu č. 

9 (interiér – kuchyňka), kde je patrné, že součástí této kuchyňské sestavy jsou i vestavěné 

spotřebiče: mikrovlnná trouba a vestavná lednice. Jelikož se zadavatel domnívá, že uvedená 

položková nabídková cena u položky č. 156: archivační skříň s kuchyňskou nikou mimořádně 

vykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, žádá zadavatel účastníka o potvrzení, že 

tato položka č. 156 (Archivační skříň s kuchyňskou linkou vč. vestavěných spotřebičů) 

bude realizována v souladu s Projektovou dokumentací, tj. Přílohou č. 1 Výzvy k podání 

nabídek. 

Zadavatel u této položky žádá o vysvětlení, jakým způsobem byla provedena kalkulace a o 

potvrzení, že položka č. 156 (archivační skříň s kuchyňskou linkou vč. vestavěných spotřebičů) 

je nedílnou součástí plnění v kvalitě a provedení uvedené v Příloze č. 1 (Projektová 

dokumentace). 

2. V Příloze č. 2 (Souhrnný soupis prací) je na listu s názvem „EL – Rozpočet“ jsou položky 

na pozicích č. 49 – 60 oceněny nulovou hodnotou. Oddíl Zednická výpomoc pro elektro – 

celkem je tak oceněna nulitní částkou ve výši 300,-Kč. V souladu s bodem č. 6 Výzvy 

k podání nabídek, kde je uvedeno, že v případě, že dodavatel ocení některou z položek nulovou 

nebo nulitní hodnotou, je povinen ve zvláštní příloze vysvětlit, proč je takto oceněna a potvrdí, 

že uvedená položka je nedílnou součástí plnění. Zadavatel proto žádá o potvrzení, že 

všechny práce uvedené na listu „EL – Rozpočet“ jsou součástí plnění a součástí nabídkové 

ceny, která je v případě výběru dodavatele cenou smluvní. V případě potvrzení, že 

neoceněné práce jsou nedílnou součástí kalkulace, žádá zadavatel o vysvětlení, jakým 

způsobem byly tyto položky kalkulovány, tj. vysvětlí, proč jsou oceněny nulovou 

hodnotou. 

Účastník BRINGSTAV, s.r.o. doručil dne 23.5.2020 odpověď ve které informoval zadavatele o tom, 

že odstupuje z výběrového řízení. 

Zadavatel vyjádření účastníka bere na vědomí. 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhoduje o vyloučení účastníka BRINGSTAV, s.r.o., 

Křehlíkova 1115/74, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 25512111, z výběrového řízení. 

 

 

 

 
…………………………………….……  

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.  

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-06-12T23:12:03+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




